

ALPHAN MANAS, ABD'DE ŞİRKET AVINA ÇIKTI

Amerikan şirketleri kelepir fiyata düştü Türkler kaçırmamasın

ABD'Lİ DEVLER BİRBİR EL DEĞİŞTİRİYOR

PHILIP MORRIS INT:
Hissedarları, 113 milyar dolarlık bir teklif götürerek satın aldı.

INBEV: Pazarın yarısına sahip olan Anheuser-Busch'u 60.4 milyar dolara satın aldı.

BANK OF AMERICA:
2007'de 90 dolar olan Merrill Lynch hisselerini 29 dolara aldı.

ROCHE: ABD'li ortağı Genentech'in tüm hisselerini 43.7 milyar dolara satın aldı.

TIME WARNER:
Hissedarları tarafından 42.1 milyar dolarlık bir anlaşma karşılığında satın alındı.

VERIZON WIRELESS:
Alltel'i 28.1 milyar dolara satın alarak AT&T'yi alt etti.

NOVARTIS: Alcon'un yüzde 77 hissesini 27.7 milyar dolar ödeyerek satın aldı.

MARS: Dünyanın en büyük sakız üreticisi olan Wrigley'i 23.2 milyar dolara aldı.

ABD'de krizin hafiflediğini belirten Alphan Manas "Satılık şirketlerin listesini çıkartıyorum. İşadamlarımız oturup, 'ne yapacağız' diyeceğine birleşip şirket satın alsın. 6 ayları var " diyor.

"En iyi bildiğim iş boşluğu görmek..."

İddaa, deniz taksi, bilyoner gibi birbirinden ilginç projeleri hayata geçirerek milyar dolarlık şirketler yaratan işadamı Alphan Manas, Türkiye'de pek alışkın olmadığımız yaratıcı yatırımları nasıl gerçekleştirdiğini bu sözlerle anlatıyor.

Bugüne kadar fikrini oluşturduğu şirketi kurup, büyütüp, uygun fırsatı bulduğunda da satarak iş yapan işadamı Alphan Manas, şimdi global krizin yarattığı fırsatlara odaklanarak büyük ülkelerdeki büyük şirketlere yatırım için yatırımcı grupları bir araya getirmeye yöneldi. Kriz nedeniyle ABD'de büyük fırsatların bulunduğunu anlatan Manas, şunları söylüyor:

"Türkiye, teknolojisi olan şirketlere çok uygun fiyatlarla sahip olabilir. Türk firmalarında birikmiş bir para var. Ben diyorum ki Türk firmaları gitsinler ve Amerika'da kötü durumda olan şirketleri satın alsınlar. Listelerim var. İsteyene destek veririm. Şu anda önmüzdde 6 ay süre var. Bu süre içerisinde gözümüze kestirdiğimiz firmaları satın almamız gerekiyor."

Alphan Manas

JALE ÖZGENTÜRK'ÜN SÖYLEŞİSİ SAYFA 8'DE



